

2BDESIGN ApS

Marievej 12
9000 Aalborg

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/06/2021

Bjarni M. Aagaard-Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden 2BDESIGN ApS
Marievej 12
9000 Aalborg

e-mailadresse: bjaa@2bdesign.dk

CVR-nr: 33774184

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i drift af IT virksomhed med salg af software- og hardware og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 1.632 og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser derefter en egenkapital på kr. 207.427.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende set i lyset af, at virksomheden har været ramt af Covid-19 krisen . For det kommende år forventes et forbedret resultat.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Revisorbistand

Ledelsen skal oplyse, at regnskabsvirksomheden RDeconomic har ydet assistance ved udarbejdelse og opstilling af årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		682.052	633.216
Personaleomkostninger	1	-647.558	-548.946
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-34.882	-34.882
Resultat af ordinær primær drift		-388	49.388
Andre finansielle indtægter		690	0
Øvrige finansielle omkostninger		-1.532	-1.565
Ordinært resultat før skat		-1.230	47.823
Skat af årets resultat	2	-402	-12.414
Årets resultat		-1.632	35.409
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		-34.882	-34.882
Overført resultat		33.250	70.291
I alt		-1.632	35.409

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter		141.522	176.404
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3	141.522	176.404
Anlægsaktiver i alt		141.522	176.404
Fremstillede varer og handelsvarer		3.000	3.000
Varebeholdninger i alt		3.000	3.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		61.938	56.468
Tilgodehavende skat		1.912	0
Andre tilgodehavender		87.730	3.091
Periodeafgrænsningsposter		3.067	0
Tilgodehavender i alt		154.647	59.559
Likvide beholdninger		231.267	135.488
Omsætningsaktiver i alt		388.914	198.047
AKTIVER I ALT		530.436	374.451

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Reserve for udviklingsomkostninger		141.522	176.404
Overført resultat		-14.095	-47.345
Egenkapital i alt		207.427	209.059
Hensættelse til udskudt skat		7.170	6.856
Hensatte forpligtelser i alt		7.170	6.856
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.096	13.311
Skyldig selskabsskat		0	10.100
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		311.743	135.125
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		315.839	158.536
Gældsforpligtelser i alt		315.839	158.536
PASSIVER I ALT		530.436	374.451

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Registreret kapital mv.	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	176.404	-47.345	209.059
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-34.882	33.250	-1.632
Egenkapital, ultimo	80.000	141.522	-14.095	207.427

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Løn og gager	581.043	485.439
Pensioner	61.536	58.464
Andre omkostninger til social sikring	4.979	5.043
	<u>647.558</u>	<u>548.946</u>

2. Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Aktuel skat	88	12.100
Ændring af udskudt skat	314	314
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>402</u>	<u>12.414</u>

3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Færdiggjorte udviklingsprojekter kr.
Kostpris primo	254.171
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>254.171</u>
Af- og nedskrivning primo	-77.767
Årets afskrivning	-34.882
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-112.649</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>141.522</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har overfor tredjemand påtaget sig kautionforpligtelser for ialt kr. 0.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2020

1